ENRIQUE MIRAMBELL BELLOC

Archivo Histórico Provincial.

## MEMORIAL

Noverint universi quod die et anno presentibus testibus infrascriptis discretus dominus Salvius Ropit presbiter, beneficiatus in sede Gerunde qui fuit procurator in dignitate episcopali Gerundensis pro Reverendissimo in Christo patre et domino domino Johanne de Margarit, gloriose memorie cardinali, episcopo gerundensi, existens personaliter constitutus in ianua Curie Regie Gerunde, tradit mihi Narcisso Cotxa notario publico Gerunde infrascripto quoddam sisternum papiri scriptum et manu dicti domini cardinalis in pede ut prima aparet ffacie subsignatur et sigillo suo ut ita aparet faccie sigillatum et manu etiam Johannis Azemar sui secretarii ut prima etiam aparet ffacie in pede subsignatum instrucciones ad officium sue procuracionis pertinentes et alia in se continens quodquidem sisternum ut idem dominus Salvius Ropit asseruit dictus bone memorie Reverendissimus dominus cardinalis, episcopus gerundensis in diebus madii proxime lapsi, ut dixit sibi tradidit. Et qui ad eisdem aparet dominus Salvius Ropit prout asseruit translata seu instrumentia ffidem ferencia unum et plura Rome manumissoribus dicti domini cardinalis transmittere intendit. Ideo ad vitandum periculum perdicionis dicti sisterni quod de ffacili perdi posset de eodem et de illius michi facta traditione petiit et requisivit sibi et allis quorum intersit et intererit fieri et tradi unum et plura publica instrumenta per me dictum et suscriptum notarium cuiusquidem sisterni de verbo ad verbum tenor sequitur in huc modum. Et enim verum et certum quod post dictum sisternum et post dictas signaturas et post dictum sigillum est quoddam capitulum scriptum cuius ex post tenor sequitur per modum eidem sisterno subsequenter.

## IHESUS CHRISTUS

Memorial de les intruccions del que mosen Salvi ha de fer com Deus vulla sia tornat en Catalunya per lo Reverendissimo Cardinal de Gerona son senyor, e de qui es procurador, en lo bisbat de Gerona.

Primo arribat alla veura si en Geronim Sunyer familiar del dit Senyor, per mijá de Franci de Senmenat o de Miquel de Segurioles aurá noliada fuste per lo vi que ha trametre en lo octubre vinent no que de continent si don recapte e que sie de port de C o de CL o de CC botes obligantse entrar en lo fos de Rome e si fer se pot sie calavera que sia bona veler e que vinga de punta sens fer scala, e sin fa als menys se puxa.

Item sabra si lo botam sera arribat, e arribat dará gran pressa

de fer cerclar e stanyar les botes en manera que fetes les veremas la fuste no hage perdre temps, e carregará en lo dit navili almanco les C botes entre blanc e vermell, e sie de cullite e rendes e si noy baste sen compra a compliment, e si lo dit navili era de major port e li parra ni degua metra mes que ho fassa. En entre lo dit vi dara orda hi vinga 1 o dos botes de mena de moscat de Lensá o de Bagur, e encara que hi meta una bota de vinagre blanc hi stará be e dit Senyor ho vol.